

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านลุงหม่าน (ระยะที่ ๑) ม.๑ ตำบลเขาไม้แก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.เขาไม้แก้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ปร.๖ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๓ สรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
  - ๗.๒ นายวานิช ชาดา หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)
  - ๗.๓ นายอำนาจ แป้งทา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านดงหม่าน (ระยะที่ 1) ม. 1

สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 18 / 2561

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2561

กำหนดราคากลางเมื่อ 21 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,094,100.77	
	ปรับใช้ราคา	1,090,000.00	
	ราคากลาง	1,090,000.00	
		( หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน )	

(ลงชื่อ).....*Y. J.*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทูมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*Chut*.....กรรมการ

(นายวานิช ชาดา )

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....*Chut*.....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี  
 ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านลุงหม่าน (ระยะที่ 1) ม. 1  
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 สถานที่ก่อสร้าง สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ. ชลบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว  
 แบบเลขที่ 18 /2561 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาคอมแบบ ปร. 4 จำนวน ๑ แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อ 28 พ.ค. 2561 กำหนดราคากลางเมื่อ 21 พ.ค. 2562

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานทาง	803,068.69	1.3624	1,094,100.77	1,090,000.00	
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	หมวดงานครุภัณฑ์					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,094,100.77	1,090,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ					
	ตัวอักษร			หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน		

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว9 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของการจัดการ การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 217 / 2562 ลงวันที่ 1 เมษายน 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ชาดา )

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ เบ็ญทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน นายก อบต. เขาไม้แก้ว

เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและส่งกองคลังดำเนินการต่อไป

ความเห็นอื่นๆ .....

ความเห็น นายก อบต. เขาไม้แก้ว

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชชา จันทร์เจริญ)

๒๒ พ.ค. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....นายก อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติ์ปูล)

**สรุปราคากลาง**  
**โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านลุงหม่าน (ระยะที่ 1) ม. 1**  
**สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี**  
**แบบกองช่าง เลขที่ 18 / 2561**

งบประมาณอนุมัติ 1,000,000.00 บาท , ราคากลาง 1,090,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อคันทางลูกรังหนา 10 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	10.74	16,110.00	1.3624	14.63	21,948.26
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	75.00	660.59	49,544.25	1.3624	899.99	67,499.09
3	งานคอนกรีต คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,500.00	453.34	680,010.00	1.3624	617.63	926,445.62
4	Expansion joint	ม.	24.00	224.86	5,396.64	1.3624	306.35	7,352.38
5	Contraction joint	ม.	120.00	147.69	17,722.80	1.3624	201.21	24,145.54
6	Longitudinal Joint	ม.	250.00	46.42	11,605.00	1.3624	63.24	15,810.65
7	งานสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	81.00	280.00	22,680.00	1.3624	381.47	30,899.23
	ราคาทุน				803,068.69			1,094,100.77
	FACTOR F งานทาง	1.3624						291,032.08
	ผลรวม							1,094,100.77
	ปรับใช้ราคา			หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน				1,090,000.00

(ลงชื่อ).....*พ.อ.อ.*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*อนันต์*.....กรรมการ

(นายวานิช ชาดา )

หัวหน้าสำนักปลัด

กำหนดราคากลาง เมื่อ 21 พ.ค. 2562

หมายเหตุ: ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด และสืบราคา

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมัน 28.00-28.99บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....*อนันต์*.....กรรมการ

(นายอำนาจ เบ็ญทา )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน เมษายน 2562

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง ทาง เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี